
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
11/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi 
Építészeti-műszaki Tervtanácsról szóló 13/2013. (III.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 4. 
pontjába kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi Építészeti-
műszaki Tervtanácsról szóló 13/2013. (III.29.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: Ör.) 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A Tervtanács tagjait és bírálóit szakértői díj illeti meg, amelynek mértéke a feladat 
ellátására kötött, kölcsönösen aláírt megbízási szerződésben kerül rögzítésre.” 
 

2. § 
 

Hatályát veszti az Ör. 15. § (2) bekezdése. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
 polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 

 

 


